**N**ōnūq; vero duo noīa siue prepositione ad  
dita siue non vnus aduerbii vim retinent. vt  
magno opere vel magnopere pro valde: maxi

*uere  
no  
uit.*

*Nihil loci est  
segnitie.*

*De duob; noīb;  
vni; aduerbii vi  
retinentib;  
Magnopere*

*Missu  
omit*

Missu facio  
dimitto

Missum facere: dimittere significat: & venustum & oratoriū est: nam missam hāc rē ratio significat dimitto illam.

Ad hec autē in eadē oratione due hee particule. ne. & quidem. pulcherrime sunt: si quis fuerit recte illis vsus. nam cum ponunt semp aut aliud dictum est: aut id mēte cōcipit. ut ne audiui quidē. significat enī exempli causa. non solum non vidi: sed neq; enī audiui. Item aliud exemplum. Phie studium Democrit9 nō mō non intermittit: sed ne remittit quidē. remittere namq; phiam est remissus philosophari: sed ea quoq; diligētia adhibēda est: q; si quando plura ponimus: presertī sine copulatione: qui articul9 ē: ut si idem videatur significare: quod vehementius semper magis collocetur i calce vt tua virtus laudanda est vel probanda. nam probare est maius. quod fit animi iuditio. magistratus diligere amare colere debemus. probatissimos viros omnes homines veretur: que turpia & obscenafeda teterrima sunt: ea fugere & aspernari debemus. virtus offitii summa laus est. nam habet offitium accessionē actiois sed in his quoq; ordo quidē inspectandus est q; si tria sunt quorum duo partē aliquā significant: tertium sit cōmunius: id profecto debet plerumq; in fine collocari. nisi se habuerit quo

Missu facere.

Ne & quidem.

Articulus 8 cor  
lor rhetorical  
sic appellato.

Cura.  
Opera.  
Diligentia.

dā generis modo. tūc enī cōtra fit. quod nunc  
liquido ac perspicue patefecero: ac prioris qui  
dē exēplum est: omnis in adipiscenda virtute  
cura: opera: diligētia ponēda est. est enī cura  
solius animi: opera corporis: diligentia vtrūq;  
complectitur. & item plurimū in rempublicā  
industrie: laboris: tēporis: ponēdum est. ami  
cos cōsilio: viribus: opera: adiuuare debemus  
alterius vero exēpla sunt: non sunt per se res  
cōmode expetēde: diuitie: voluptates: hono  
res cōmodū enī generis locū optinet: cui9 spe  
ties sūt multe: puta quas modo enumerauim9  
atq; item animalia queq; homines: leones: equi  
bonū vidētur appetere. sed vtcūq; res sese ha  
bet: si multa sunt: quod pluris est poni debet ī  
fine. iam vero ad alia. huiuscemoī atq; istis ope  
rā dare debem9: quibus docti fieri possimus.

Geminatio ad  
uerbiōr.

¶ Multotiens geminatio quibusdam taz ver  
bis īfinitiuis: q̄ aduerbiis tāti valet: quanti id  
nomē semel: & cumq;: ut quisquis pro quicūq;  
quotquot pro quotcumq; quantusquantus pro  
quātuscūq; qualisqualis pro qualiscumq;: vt ut  
pro vtcumq; vbivbi pro vbicumq; & id aduer  
te diligentius.